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Link do produktu: https://fantazja.sklep.pl/separator-do-jajek-oddzielacz-kitchen-fun-ravi-p-4340.html

Opis produktu

SEPARATOR DO JAJEK ODDZIELACZ ZOETKA

0 Separator do jajek, do szybkiego oddzielenia zéttka od biatka.

SEPARATOR DO JAJEK
ODDZIELACZ KITCHEN FUN

RAVI

Cena

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢

Materiat wykonania

0 Wygodny i prosty w obstudze gadzet, ktéry przyda sie w kazdej kuchni.

0 materiat: tworzywo sztuczne

0 nie chtonie zapachéw
0 nie nasigka ptynami
0 tatwy w czyszczeniu
0 Wymiary:

0 dtugosé: 19cm

g $rednica: 8cm

7,20 zt

Ravi
5906900413061
5906900413061
24 cm

33 cm

plastik
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